
令和５年５月吉日

一般社団法人　大阪府断酒会

枚方断酒会

記

日　　時

〒573-1154　枚方市招提東町１-３８-５-１０２　　　嶋田啓三　宛

各　位

枚方断酒会一日研修会のご案内

謹啓　緑風の候、皆様ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。

平素は温かい支援ご指導を頂き、心より厚く御礼申し上げます。

今年は下記の要領にて開催いたします。ご多忙中のこととは存じますが

  会長　　松本　一朗

朋友・家族の皆様にご出席賜わりたくよろしくお願い致します。

令和５年７月１７日（月・祝）　　　１０：３０～１６:００

会　　場

　　　　　　　　（受付開始１０:００～）

枚方市総合文化芸術センター別館（旧メセナ）　６階　大会議室

事務局　　　嶋田啓三

FAX　０７２－８６６－４９０２　　　　電話　０９０－８５７３－０６３７

申込期限 令和５年７月９日（日）

枚方市新町２－１－５　　TEL ０７２-８４３-５５５１

京阪電車「枚方市駅」下車北西へ徒歩５分

参加費 １，３００ 円　（昼食とお茶ご用意致します。）当日、受付で申し受けます。

別紙申込用紙に断酒会毎に、とりまとめFAX・郵送又はEメールにて申し込みお願い致します。

※家族の参加費は無料とさせて頂きます。

申込み先


